& coner CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha17/04/2011 . ., .
pistancia 8260 Metros  Clasificacion por categorias

SERRAGROSSA TRAIL 2011

JUVENIL M
1 24 35 0:49:23 5,559 PAU CASTARER LLIDO GRUP EXCURSIONISTA RATOT

2 49 67 0:56:08 6,48 Adrian Corbalan Soria

3 75 225 1:00:01 7,16 JAUME CASTANER LLIDO

4 81 163 1:02:29 7,34 hector manuel rivas morel

5 102 179  1:04:56 7,52 LUIS RHYS-JONES LOPEZ IES CAP DE L'HORTA
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& coner CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha17/04/2011 . ., .
pistancia 8260 Metros  Clasificacion por categorias

SERRAGROSSA TRAIL 2011

MASTER 1 F
1 66 123  0:58:02 7,02 Rosario Cantos Juan Centro Excursionista Eldense
2 143 144 1:12:20 8,45 MAYTE HERNANDEZ VALLE INDEPENDIENTE
3 155 224  1:16:18 9,14 Francisca Perez Delgado
4 167 219 1:20:33 9,45 Guadalupe albert cruz
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X concriP

Fecha17/04/2011
Distancia 8260 Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
SERRAGROSSA TRAIL 2011

Jose Tomas Selles Santamaria

MASTER 1 M
1 15
2 29
3 44
4 52
5 60

146

20
124
200
138

0:46:35
0:51:33
0:54:35
0:56:59
0:57:47

5,38
6,14
6,36
6,54
6,60

EMILIO
Abdelal
Adrian

Manuel

FERREIROS MARCOS

i benaicha

ortiz garcia

Victoria Alcaraz

www.conchip.es

c.exc de Finestrat"elportell”
CE COLIVENC

club tossal atlietesmo alicante
atletismo santa pola

ADC Bombers de Alacant
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& coner CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha17/04/2011

pistancia 8260 Metros  Clasificacion por categorias
SERRAGROSSA TRAIL 2011

SENIOR- F

1 50 108  0:56:31

95 72 1:04:26
103 52 1:04:58
112 157  1:06:39
113 202  1:06:51

v A W N

6,51

7,48
7,52
8,04
8,06

MARINA CASTILLEJOS RUIZ CLUB TRIATLA“N
TRAGAMILLAS-SECCIA“N
MONTAA‘A

Leyre gallardo poveda

SARA CARRILLO GARCIA

SILVIA MARIA GARCIA GARCIA
JESSICA MUNOZ INDEPA"NDIENTE
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& concrP

Fechal17/04/2011
Distancia 8260 Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
SERRAGROSSA TRAIL 2011

SENIOR- M
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

205
208
206

79
215

0:39:56
0:40:09
0:41:12
0:43:13
0:43:35

4,50
4,52
4,59
5,14
5,17

jose carlos marquina garcia
David apraiz tormo
Sebastian sanchez saez
Jose Antonio  Perez Sansano

Santiago navarro santamari

www.conchip.es

Club Running team
Club Running team
Club Running team

piero magli record sport elda
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& sonere.  CRONOMETRAJE CONCHIP
Fecha17/04/2011
pistancia 8260 metros  Clasificacion por categorias
SERRAGROSSA TRAIL 2011

SUB23 F

1 115 181  1:06:55 8,06 MARI CARMEN CAMACHO BALLESTA PROMESAS VILLENA
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X concriP

Fecha17/04/2011
Distancia 8260 Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
SERRAGROSSA TRAIL 2011

suB23 m
1 21 136
2 26 137
3 54 24
4 84 167
5 144 192

0:47:43
0:50:03
0:57:03
1:03:28
1:12:25

5,47
6,04
6,54
7,41
8,46

CARLOS FERRANDEZ FAJARDO C.C. MARATHON CREVILLENT
ERNESTO OLCINA AGUADO INDEPENDIENTE

Victor Domenech Torregrosa

JOSE RAMON RAMON CUENCA MANDARACHE

emmanuel remolina centrone
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& concrP

Fechal17/04/2011

Distancia 8260 Metros

VETERANOS 1 F

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
SERRAGROSSA TRAIL 2011

1 130 141
2 164 209

1:09:48 8,27 Mari Carmen castillo ciendones centro excursionista villena

1:20:01 9,41 Sonia lopez diaz-villabella
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& concrP

Fechal17/04/2011

Distancia 8260 Metros

VETERANOS 1 M

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
SERRAGROSSA TRAIL 2011

1 8 68
2 9 129
3 12 166
4 13 226
5 17 103

0:44:32
0:44:54
0:45:22
0:45:57
0:47:29

5,23
5,26
5,30
5,34
5,45

FIDEL CHORDA FITO club atletismo altura
fco javier mardomingo de lucas tierra trAfAjgame
SANTIAGO CHAVARRIA Ind

KIKO PEREZ GARCIA

JUAN JOSE GIL POVEDA C.E.COLIVENC
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& conespr  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fechal7/04/2011 . ., .
pistancia 8260 Metros  Clasificacion por categorias

SERRAGROSSA TRAIL 2011
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